de Rodolfo Fernandes/RN, visando à análise do que determina a
resolução 028/2020 do Tribunal de Contas do Rio Grande do Norte,
durante o exercício de 2024.
Contratado:  FREITAS  E  LINO  ASSESSORIA  CONTABIL  LTDA
CNPJ:40.413.162/0001-76
Valor Total Julgado: R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos
reais) 
Base legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021.
Vigência 15 de fevereiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024
Rodolfo Fernandes /RN, 15/02/2024

Publicado por: Minervanio Menezes Oliveira
Código Identificador: 81460802